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FTESË PËR OFERTIM PËR DHËNJE ME QIRA TE LOKALEVE 

[bookmark: _GoBack]Datë 18.12.2024                                                                                    Referenca: AAPSK- 016/2024

AAPSK- njofton të gjithë të interesuarit se ofron për dhënie me qira të Lokaleve  ne Prizren, sipas përshkrimit të më poshtë:

	Nr
	Përshkrimi  
	Çmimi
Fillestar 
	Çmimi nga ofertuesi

	1

	Lokal 174 m2, kati përdhes, nr, Rruga “Tirana” Prizren
Lokali është i ndërtuar ne pjesën e objektit “Albanika”, ne Prizren, dhe posedon: Pjesa e hyrjes se lokalit dhe  Banjon
	Total:

2,660.00€
për muaj
	

	2
	Lokal 92m2, kati përdhes, nr. Rruga “Tirana” Prizren
Lokali është i ndërtuar ne pjesën e objektit “Albanika”, ne Prizren, dhe posedon: Pjesa e hyrjes se lokalit dhe  Banjon
	
	



Oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohen më së largu deri më: 26.12.2024 në ora 10:00h, në lokalet e AAPSK-së, Divizioni i Shitjes( në adresën e poshtëshënuar). Të interesuarit objektet mund ti shikojnë me datë: 23.12.2024, prej orës 11:00-12:00 në adresën e lartë shënuar. 

Pasurit e sekuestruar ose te konfiskuara në këtë procedure te ofertimit procedohen me Qira, me çmimin e lartë cekur në gjendjen siç janë.
Vërejtje: Lokalet gjenden ne dy njësi kadastrale por meqenëse gjendja faktike është se janë te bashkuara ne një, atëherë lokalet lëshohen me qira ne tersi te m2 dhe çmimit total për qira mujore.

Të drejtë pjesëmarrjeje kanë të gjithë personat fizik dhe juridik. Personat juridik të cilët marrin pjesë duhet që me veti të sjellin Certifikatën e regjistrimit të biznesit, kurse personat fizik kopjen e letërnjoftimit personal. Lokalet do ti jepen në shfrytëzim me qira ofertuesit që ofron çmimin më të lartë për muaj.
Të interesuarit mund të tërheqin dokumentacionin e ankandit-listën e artikujve në zyrën nr. 1012, prej orës 08:00-16:00, ose mund të shkarkohen në web faqen e AAPSK-se në: https://aapsk.rks-gov.net  apo  https://md.rks-gov.net/. 
Në zarf të shkruhet për: AAPSK, Divizioni i Shitjes; oferta mos të hapet para orës 10:00.Adresa: Ministria e Drejtësisë, Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar dhe të Konfiskuar Ish Pallati i Rilindjes, kati 10, Divizioni i Shitjes nr. 1012, Prishtinë, tel 038 200 67 254.
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